
Mersin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 115
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

2 km.

Yıldız Kızlar

Mersin

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



2 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 53 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 18.07.2006 07:02 1

2 54 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 18.07.2006 07:05 2

3 55 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 24.03.2007 07:10 3

4 494 ELVAN BUDAK KAYSERİ-Yunus Büyükkuşoğlu İmam Hatip Ortaokulu F 26.09.2006 07:30 4

5 59 GÜLBAHAR ERDOĞAN GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 14.07.2006 07:42 5

6 492 SEVİM DEMİRBAŞ KIRŞEHİR-Sırrı Kardeş Ortaokulu F 24.12.2007 07:46 6

7 484 EBRAR TİPİ NİĞDE-19 Mayıs Ortaokulu F 06.06.2006 07:48 7

8 56 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 13.12.2006 07:52 8

9 64 ÜMMAHAN DEMİR HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 18.10.2005 07:55 9

10 483 YAREN KARAMAN NİĞDE-23 Nisan Havacılar Ortaokulu F 06.01.2008 07:57 10

11 493 MERYEM DUYAR KAYSERİ-Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan Ortaokulu F 18.02.2007 08:01 11

12 81 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 22.05.2007 08:02 12

13 104 MEVLÜDE KAMA SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 29.01.2007 08:05 13

14 496 İLKNUR KOÇ KARAMAN-Yunus Emre Ortaokulu F 19.06.2007 08:08 14

15 69 Beyzanur kaplan İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 19.01.2006 08:08 15

16 63 YETER KAYA HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 02.01.2006 08:09 16

17 498 CANAN RECİMOĞLU HATAY-Demirbilek Ortaokulu F 06.07.2006 08:10 17

18 80 YASEMİN SOYDAN KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 08.05.2007 08:11 18

19 83 ÜLKÜ KARACA KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 05.12.2007 08:15 19

20 82 BAHTINUR POLAT KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 28.04.2007 08:16 20

21 482 SONAY ONAY SİVAS-Seyrantepe İMKB Ortaokulu F 21.04.2006 08:17 21

22 66 ESMA EREN HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 12.05.2008 08:18 22

23 84 MELİSA DURMUŞ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 20.04.2007 08:20 23

24 77 SEMANUR DEMİREL KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 18.08.2006 08:20 24

25 116 AZİZE NUR ÇAKIR KONYA MERAM ZİYANUR AKSUN O.O. T 26.02.2007 08:21 25

26 486 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR-H.Lütfi Pamukçu Ortaokulu F 05.11.2006 08:23 26

27 65 HAZAL AYDAŞ HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 05.07.2006 08:24 27

28 70 Sevgi dursun İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 12.05.2006 08:25 28

29 76 ASUDE ARISOY KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 16.11.2006 08:26 29

30 49 Zeliha Sırtbaş BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 10.09.2007 08:28 30

31 50 Havvanur Havin Özer BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 19.01.2007 08:31 31

32 105 SUDENUR ÖCALAN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 23.03.2006 08:31 32

33 85 SEDEF DELİDUMAN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.02.2008 08:31 33

34 497 ELİF ÖZGÜR KARAMAN-Mümine Hatun Ortaokulu F 20.03.2006 08:32 34

35 495 SUDEGÜL PINAR KARAMAN-Yunus Emre Ortaokulu F 07.09.2007 08:33 35

36 75 MUKADDES ESER KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 10.03.2006 08:34 36

37 72 Berivan ergül İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 15.01.2006 08:34 37

38 106 NİSANUR SENA UZUN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 04.05.2006 08:35 38

39 79 FATMANUR YILMAZ KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 19.06.2007 08:36 39

40 165 EBRU GÜLTEKİN NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 21.03.2007 08:37 40

41 60 HANIM POLAT GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 01.03.2006 08:39 41

42 128 BEYZA FİGAN ADANA SAİMBEYLİ ŞHT BAYRAM ALİ O.O. T 23.03.2007 08:40 42

43 487 MÜGE ETYEMEZ MERSİN-Hasan Ali Yücel Ortaokulu F 06.11.2006 08:40 43

44 61 SEHER AMAÇ GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 10.08.2006 08:41 44

45 488 ZEYNEP OYSAL MERSİN-Alsancak Lions Ortaokulu F 22.02.2006 08:41 45

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Mersin
8 Ocak 2020 11:00
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2 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2020 11:00

46 57 SULTAN BULUT GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 22.02.2007 08:43 46

47 58 ESMANUR ŞAHIN GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 10.07.2006 08:48 47

48 67 MEDİNE KAYA HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 01.01.2008 08:48 48

49 44 DESTEGÜL KARAKÜLAH AKSARAY-SİNANDI GÖKKAYA ORTAOKULU T 14.04.2006 08:48 49

50 71 Canan birol İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 20.03.2006 08:52 50

51 68 CENNET DEVECİ HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 15.08.2006 08:52 51

52 52 Tuana Özkan BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 02.06.2008 09:03 52

53 166 ELİF NUR ERTAŞ NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 17.11.2006 09:04 53

54 129 ÇİĞDEM KEKİLLİ ADANA SAİMBEYLİ ŞHT BAYRAM ALİ O.O. T 25.04.2006 09:04 54

55 120 MELİKE TAN KONYA MERAM ZİYANUR AKSUN O.O. T 25.08.2008 09:05 55

56 121 RUKEN DEMİRBACAK KONYA MERAM ZİYANUR AKSUN O.O. T 18.08.2006 09:12 56

57 108 NACİYE ELBAY SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 24.01.2007 09:13 57

58 118 RÜMEYSA SAĞLAM KONYA MERAM ZİYANUR AKSUN O.O. T 05.10.2007 09:15 58

59 73 Sümeyye özmert İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 20.01.2007 09:16 59

60 163 YILDIZ DEMİRBAŞ NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 15.05.2007 09:18 60

61 167 ESRA DEMİR NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 27.01.2006 09:18 61

62 489 KÜBRA SARUHAN MERSİN-Alsancak Lions Ortaokulu F 31.10.2007 09:19 62

63 48 Elif Yavuz BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 22.08.2008 09:23 63

64 119 GÜLİSTAN KARACA KONYA MERAM ZİYANUR AKSUN O.O. T 22.07.2008 09:27 64

65 117 RABİA CANBAY KONYA MERAM ZİYANUR AKSUN O.O. T 01.01.2006 09:28 65

66 78 AYŞENUR ÇOBAN KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 04.10.2006 09:36 66

67 62 BÜŞRA ÇALIŞAN GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 05.06.2006 09:38 67

68 74 Betül şahin İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 16.05.2006 09:39 68

69 45 AYŞE GÜL EKİCİ AKSARAY-SİNANDI GÖKKAYA ORTAOKULU T 31.10.2006 09:45 69

70 47 MERYEM SÖNMEZ AKSARAY-SİNANDI GÖKKAYA ORTAOKULU T 15.09.2007 09:48 70

71 485 YAĞMUR KARABULUT NEVŞEHİR-Şehit Semih Turgut Ortaokulu F 13.08.2007 09:50 71

72 147 HAYRUNISA YANIK ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 01.01.2008 09:52 72

73 46 ESRA NUR GÜL AKSARAY-SİNANDI GÖKKAYA ORTAOKULU T 24.11.2007 09:53 73

74 51 Esma Küçükbalkan BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 14.11.2005 09:54 74

75 146 ÖZLEM KORUM ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 27.09.2008 09:55 75

76 107 GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 28.06.2006 09:57 76

77 141 BÜŞRA BONCUK DİYARBAKIR DİCLE BOZOBA O.O T 08.11.2006 09:57 77

78 87 MEDİNE MELTEM UYGUN MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 05.07.2006 10:00 78

79 43 TÜLAY AKKUŞ AKSARAY-SİNANDI GÖKKAYA ORTAOKULU T 18.01.2006 10:04 79

80 148 ÜMRAN ÖZDEMİR ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 03.12.2007 10:08 80

81 168 ESRA EVLENDİ NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 24.11.2007 10:17 81

82 132 CEYLAN NUR AKÇAKAYA ADANA SAİMBEYLİ ŞHT BAYRAM ALİ O.O. T 28.02.2006 10:39 82

83 131 FİLİZ AYTEKİN ADANA SAİMBEYLİ ŞHT BAYRAM ALİ O.O. T 16.09.2006 10:43 83

84 109 DİLARA ŞANLI SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU T 30.04.2007 10:46 84

85 149 ESİN TOKAÇ ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 06.03.2007 10:48 85

86 130 NİSANUR AYYILDIZ ADANA SAİMBEYLİ ŞHT BAYRAM ALİ O.O. T 28.02.2006 10:54 86

87 103 BEYZANUR ÖZTÜRK OSMANİYE-ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 13.08.2007 11:00 87

88 150 PELİN KARAKUŞ ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 01.07.2006 11:04 88

89 164 AYDAN DÜNDAR NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 01.03.2006 11:05 89

90 140 YEŞİM BEKMEZ DİYARBAKIR DİCLE BOZOBA O.O T 07.01.2008 11:09 90

91 92 ECRİN NAZ KOÇAK MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 15.07.2008 12:01 91

92 86 İREM YALÇIN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 08.11.2006 13:05 92

93 100 SILA DOĞANAY OSMANİYE-ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 01.02.2006 13:11 93

94 99 BEYZA SOLAK OSMANİYE-ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 16.01.2007 13:11 94

95 101 HATİCE VAYIS OSMANİYE-ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 26.07.2007 13:18 95
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Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2020 11:00

96 102 HATİCE KÖKSAL OSMANİYE-ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 05.05.2006 14:03 96

97 98 MELİKE CEREN DEHRİ OSMANİYE-ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 01.09.2007 14:36 97

98 91 SILA KAPLAN MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 04.04.2007 14:41 98

99 88 MÜNEVVER SUDE AYAR MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 25.06.2007 14:52 99

100 144 SERMİN BOZDAĞ DİYARBAKIR DİCLE BOZOBA O.O T 01.05.2006 14:54 100

101 143 NURZEM GÜNEŞ DİYARBAKIR DİCLE BOZOBA O.O T 15.07.2006 14:56 101

102 89 HATİCE NUR ERKEK MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 31.10.2006 14:58 102

103 90 DAMLA TÜRER MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 03.07.2007 14:58 103

- 142 CEMİLE BEKMEZ DİYARBAKIR DİCLE BOZOBA O.O T 02.09.2006 DNF -

- 145 SİNEM SARITAŞ ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 13.11.2006 DNF -

- 139 YAZGÜL BAYTOK DİYARBAKIR DİCLE BOZOBA O.O T 07.10.2006 DNF -

- 93 Esmanur ÇITAK NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 21.04.2008 DNS -

- 94 Büşra ÇITAK NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 18.02.2006 DNS -

- 95 Busesu SONER NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 18.05.2007 DNS -

- 96 Gülay TAŞKOPARAN NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 16.07.2007 DNS -

- 97 Melike ERTAŞ NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 11.07.2008 DNS -

- 500 BEYZA BALUR ADANA-Çakabey Ortaokulu F 05.05.2008 DNS -

- 499 KUMSAL ALEYNA ÇAĞLAYAN ANTALYA-Cengiz Topel Ortaokulu F 08.05.2007 DNS -

- 491 ELİF BULUT KIRŞEHİR-Prof.Dr.Erol Güngör Ortaokulu F 25.08.2006 DNS -

- 490 AYŞE NUR AKTAŞ KONYA-Ilgın Beykonak Kemal Altınkaynak Ortaokulu F DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

53 AYÇA FİDANOĞLU 07:02 1
54 BADE FİDANOĞLU 07:05 2

1 55 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 07:10 3 14
56 SUDENAZ AKBURAK 07:52 8
0 -
0 -

81 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ 08:02 12
82 BAHTINUR POLAT 08:16 20

2 83 ÜLKÜ KARACA 08:15 19 74
84 MELİSA DURMUŞ 08:20 23
85 SEDEF DELİDUMAN 08:31 33
86 İREM YALÇIN 13:05 92
63 YETER KAYA 08:09 16
64 ÜMMAHAN DEMİR 07:55 9

3 65 HAZAL AYDAŞ 08:24 27 74
66 ESMA EREN 08:18 22
67 MEDİNE KAYA 08:48 48
68 CENNET DEVECİ 08:52 51
75 MUKADDES ESER 08:34 36
76 ASUDE ARISOY 08:26 29

4 77 SEMANUR DEMİREL 08:20 24 107
78 AYŞENUR ÇOBAN 09:36 66
79 FATMANUR YILMAZ 08:36 39
80 YASEMİN SOYDAN 08:11 18
69 Beyzanur kaplan 08:08 15
70 Sevgi dursun 08:25 28

5 71 Canan birol 08:52 50 130
72 Berivan ergül 08:34 37
73 Sümeyye özmert 09:16 59
74 Betül şahin 09:39 68
57 SULTAN BULUT 08:43 46
58 ESMANUR ŞAHIN 08:48 47

6 59 GÜLBAHAR ERDOĞAN 07:42 5 136
60 HANIM POLAT 08:39 41
61 SEHER AMAÇ 08:41 44
62 BÜŞRA ÇALIŞAN 09:38 67

104 MEVLÜDE KAMA 08:05 13
105 SUDENUR ÖCALAN 08:31 32

7 106 NİSANUR SENA UZUN 08:35 38 140
107 GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU 09:57 76
108 NACİYE ELBAY 09:13 57
109 DİLARA ŞANLI 10:46 84
48 Elif Yavuz 09:23 63
49 Zeliha Sırtbaş 08:28 30

8 50 Havvanur Havin Özer 08:31 31 176
51 Esma Küçükbalkan 09:54 74
52 Tuana Özkan 09:03 52
0 -

SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU

BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu

İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip 

orta okulu

GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak 

Ortaokulu

ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA 

OKULLU

KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA 

KURT ORTAOKULU

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Mersin

KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:00

116 AZİZE NUR ÇAKIR 08:21 25
117 RABİA CANBAY 09:28 65

9 118 RÜMEYSA SAĞLAM 09:15 58 194
119 GÜLİSTAN KARACA 09:27 64
120 MELİKE TAN 09:05 55
121 RUKEN DEMİRBACAK 09:12 56
163 YILDIZ DEMİRBAŞ 09:18 60
164 AYDAN DÜNDAR 11:05 89

10 165 EBRU GÜLTEKİN 08:37 40 214
166 ELİF NUR ERTAŞ 09:04 53
167 ESRA DEMİR 09:18 61
168 ESRA EVLENDİ 10:17 81
128 BEYZA FİGAN 08:40 42
129 ÇİĞDEM KEKİLLİ 09:04 54

11 130 NİSANUR AYYILDIZ 10:54 86 261
131 FİLİZ AYTEKİN 10:43 83
132 CEYLAN NUR AKÇAKAYA 10:39 82

0 -
43 TÜLAY AKKUŞ 10:04 79
44 DESTEGÜL KARAKÜLAH 08:48 49

12 45 AYŞE GÜL EKİCİ 09:45 69 261
46 ESRA NUR GÜL 09:53 73
47 MERYEM SÖNMEZ 09:48 70
0 -

145 SİNEM SARITAŞ DNF -
146 ÖZLEM KORUM 09:55 75

13 147 HAYRUNISA YANIK 09:52 72 312
148 ÜMRAN ÖZDEMİR 10:08 80
149 ESİN TOKAÇ 10:48 85
150 PELİN KARAKUŞ 11:04 88
87 MEDİNE MELTEM UYGUN 10:00 78
88 MÜNEVVER SUDE AYAR 14:52 99

14 89 HATİCE NUR ERKEK 14:58 102 366
90 DAMLA TÜRER 14:58 103
91 SILA KAPLAN 14:41 98
92 ECRİN NAZ KOÇAK 12:01 91

139 YAZGÜL BAYTOK DNF -
140 YEŞİM BEKMEZ 11:09 90

15 141 BÜŞRA BONCUK 09:57 77 368
142 CEMİLE BEKMEZ DNF -
143 NURZEM GÜNEŞ 14:56 101
144 SERMİN BOZDAĞ 14:54 100
98 MELİKE CEREN DEHRİ 14:36 97
99 BEYZA SOLAK 13:11 94

16 100 SILA DOĞANAY 13:11 93 369
101 HATİCE VAYIS 13:18 95
102 HATİCE KÖKSAL 14:03 96
103 BEYZANUR ÖZTÜRK 11:00 87
93 Esmanur ÇITAK DNS -
94 Büşra ÇITAK DNS -

1056 95 Busesu SONER DNS - DQ
96 Gülay TAŞKOPARAN DNS -
97 Melike ERTAŞ DNS -
0 -

OSMANİYE-ISSIZCA ŞEHİT AHMET 

ÇALIK ORTAOKULU

NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK 

ORTAOKULU

ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O.

MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU

DİYARBAKIR DİCLE BOZOBA O.O

NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O.

ADANA SAİMBEYLİ ŞHT BAYRAM ALİ 

O.O.

AKSARAY-SİNANDI GÖKKAYA 

ORTAOKULU

KONYA MERAM ZİYANUR AKSUN O.O.
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Mersin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 106
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Yıldız Erkekler

Mersin

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 497 EMRAH VURUCU GAZİANTEP-Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu F 10.03.2006 11:19 1

2 494 MASOUD ABDOLLAHI KARAMAN-İbrahim Bey Ortaokulu F 01.01.2007 11:23 2

3 495 HASAN ÇAKICI HATAY-Tepehan Ortaokulu F 15.05.2006 11:31 3

4 70 BİRKAN AYDIN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 16.03.2006 11:32 4

5 489 ENES YÜKSEL MERSİN-Gözne Ortaokulu F 24.02.2006 11:34 5

6 118 Mert Hanifi Odacı NEVŞEHİR-Özel Altınyıldız Koleji T 16.06.2007 11:36 6

7 71 SHAFIQ AZIZI AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2006 11:38 7

8 117 Duran Sütveren NEVŞEHİR-Özel Altınyıldız Koleji T 17.03.2006 11:42 8

9 485 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR-Avanos Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu F 18.06.2006 11:52 9

10 126 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN ORTAOKULU T 15.09.2006 11:54 10

11 108 ARDA ENES YİĞİN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 06.09.2006 11:58 11

12 490 KIYASETTİN KARA KAYSERİ-Şıh Mehmet Gazioğlu Ortaokulu F 08.08.2006 11:60 12

13 85 EFE TOPRAK GAZİANTEP-MAHMUT FEHİME GÜLEÇ ORTAOKULU T 13.03.2006 12:01 13

14 94 Ahmet ivrendi İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 05.04.2006 12:03 14

15 491 EYÜP GENÇ KAYSERİ-Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan Ortaokulu F 12.12.2006 12:06 15

16 105 SEMİH KOLUKISA KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 12.06.2006 12:06 16

17 106 YUSUF ZİYA EKİNCİ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.02.2007 12:10 17

18 120 Batuhan Ergöz NEVŞEHİR-Özel Altınyıldız Koleji T 06.04.2007 12:16 18

19 498 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR-Melahat Ünügür Ortaokulu F 29.04.2006 12:16 19

20 88 BESTAMİ GÜVENİR HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE OETAOKULU T 24.08.2006 12:16 20

21 482 BEDİRHAN UZUN SİVAS-Süleyman Demirel Ortaokulu F 11.09.2006 12:20 21

22 125 MEHMET SANCAKTAR SİVAS-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN ORTAOKULU T 19.05.2007 12:22 22

23 81 Ali Ensar Demirhan BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 28.07.2006 12:26 23

24 107 BEDİRHAN KELEŞ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.01.2007 12:29 24

25 175 EMİRHAN ERTAŞ NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 16.06.2006 12:32 25

26 133 ANIL TALİKCAN KONYA SELAHADDİN EYYÜBİ İ.H.O.O. T 29.06.2006 12:37 26

27 119 İbrahim Gökgöz NEVŞEHİR-Özel Altınyıldız Koleji T 13.01.2007 12:45 27

28 483 MUHAMMED  EMİN TİPİ NİĞDE-19 Mayıs Ortaokulu F 29.06.2006 12:47 28

29 92 YUSUF HASE HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE OETAOKULU T 05.10.2006 12:52 29

30 124 İSHAK GENÇ SİVAS-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN ORTAOKULU T 17.06.2007 12:52 30

31 486 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR-Nevşehir Cumhuriyet Ortaokulu F 11.02.2006 12:56 31

32 79 Erdem Kurt BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 23.11.2006 12:58 32

33 110 CEMİL MERT DEMİRCİ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 21.08.2007 12:58 33

34 82 FERHAT EKİCİ GAZİANTEP-MAHMUT FEHİME GÜLEÇ ORTAOKULU T 02.09.2007 12:59 34

35 136 MUHAMMET YOLCU KONYA SELAHADDİN EYYÜBİ İ.H.O.O. T 21.04.2006 13:00 35

36 173 EMİRHAN DOĞAN NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 14.02.2006 13:00 36

37 90 BEYAZIT BAZ HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE OETAOKULU T 16.06.2006 13:05 37

38 91 BEYAZIT BESTAMİ YAŞAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE OETAOKULU T 14.08.2007 13:06 38

39 89 ÖMER CAN KARA HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE OETAOKULU T 01.02.2007 13:07 39

40 96 Vahit akgün İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 09.01.2006 13:08 40

41 123 HÜSEYİN BERAT CIRITCI SİVAS-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN ORTAOKULU T 01.09.2007 13:09 41

42 75 SALİH ETHEM KARABULAT AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.05.2007 13:10 42

43 95 Şükrü çakır İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 19.07.2006 13:12 43

44 74 HİLMİ ÇAGLAYAN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 03.01.2006 13:13 44

45 93 ADNAN KUMRU HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE OETAOKULU T 01.01.2008 13:13 45

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Mersin
8 Ocak 2020 11:30
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Yıldız Erkekler 8 Ocak 2020 11:30

46 84 MİKAİL TOPRAK GAZİANTEP-MAHMUT FEHİME GÜLEÇ ORTAOKULU T 02.11.2006 13:16 46

47 101 ENES SELAMET KARAMAN-ADİLER Ş.ÖĞ.ALİ YILDIZ ORT. T 31.05.2006 13:20 47

48 100 SAMET KUYUCAK KARAMAN-ADİLER Ş.ÖĞ.ALİ YILDIZ ORT. T 29.01.2007 13:23 48

49 109 BARAN ŞİMŞEK KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 25.07.2007 13:26 49

50 122 EMİRHAN DOĞAN SİVAS-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN ORTAOKULU T 21.01.2007 13:28 50

51 132 MEHMET RECEP KAYA DİYARBAKIR KOCAKÖY İH.OO T 03.08.2006 13:31 51

52 111 EMİRHAN ÇİFTÇİ MERSİN-ALİ OKSAL ORTAOKULU T 26.05.2006 13:31 52

53 135 İSMAİL ÖZER KONYA SELAHADDİN EYYÜBİ İ.H.O.O. T 27.08.2006 13:33 53

54 97 Emirhan kılıç İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 10.02.2006 13:33 54

55 137 DİYAR DOĞAN KONYA SELAHADDİN EYYÜBİ İ.H.O.O. T 17.08.2006 13:35 55

56 493 MUHAMMET İĞDE KARAMAN-Zübeyde Hanım Ortaokulu F 06.01.2006 13:42 56

57 492 MUSTAFA CANER AYDAŞ KARAMAN-Zübeyde Hanım Ortaokulu F 06.09.2006 13:43 57

58 99 Boran savaş İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 25.06.2007 13:48 58

59 500 EREN KÜÇÜKKAPLAN ADANA-Ahmet Cevdet Çamurdan Ortaokulu F 20.10.2005 13:50 59

60 83 AHMET ÖŞME GAZİANTEP-MAHMUT FEHİME GÜLEÇ ORTAOKULU T 02.09.2007 13:51 60

61 115 EYÜP CAN KINANÇ MERSİN-ALİ OKSAL ORTAOKULU T 02.08.2007 13:52 61

62 72 İZZET DURSUN ÖKSÜN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 21.09.2006 13:53 62

63 78 Kerem Berk Sevgi BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 25.04.2008 13:53 63

64 130 AHMET OPÇİN DİYARBAKIR KOCAKÖY İH.OO T 24.01.2006 13:54 64

65 134 M. FATİH KARAYEL KONYA SELAHADDİN EYYÜBİ İ.H.O.O. T 21.03.2007 13:59 65

66 174 ERKAN COŞKUN NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 03.02.2006 14:03 66

67 86 EMRE DOĞAN GAZİANTEP-MAHMUT FEHİME GÜLEÇ ORTAOKULU T 18.09.2006 14:10 67

68 77 Emirhan Gizdeş BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 16.04.2008 14:12 68

69 112 HABİB KOÇAK MERSİN-ALİ OKSAL ORTAOKULU T 25.01.2007 14:16 69

70 161 MEVLÜT CAN KARAKAN ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 27.01.2006 14:19 70

71 73 GÜRKAN ALBAYRAK AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 11.01.2006 14:24 71

72 138 HACI ALİ ÖZGÜN KONYA SELAHADDİN EYYÜBİ İ.H.O.O. T 24.04.2008 14:27 72

73 104 MUSTAFA GÖK KARAMAN-ADİLER Ş.ÖĞ.ALİ YILDIZ ORT. T 08.06.2007 14:27 73

74 64 ARDA VEYSEL UZUN ADANA-SULUCA ORTAOKULU T 03.10.2006 14:28 74

75 113 MEDET ÇAKTUR MERSİN-ALİ OKSAL ORTAOKULU T 02.03.2007 14:28 75

76 499 MURAT İSMİK ADANA-Ömer Refika Halıcılar Ortaokulu F 05.01.2006 14:33 76

77 121 MUHAMMED CAN BAŞER SİVAS-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN ORTAOKULU T 21.06.2007 14:33 77

78 177 YUNUS DEMİRTAŞ NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 20.08.2007 14:35 78

79 176 VEYSEL BATAL NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 10.07.2007 14:46 79

80 178 AYDOĞAN TURAN NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O. T 03.07.2007 14:49 80

81 87 VAKKAS BUDAK GAZİANTEP-MAHMUT FEHİME GÜLEÇ ORTAOKULU T 04.05.2006 14:59 81

82 127 UMUT DEMİRCAN DİYARBAKIR KOCAKÖY İH.OO T 01.01.2007 14:59 82

83 67 HÜSEYİN EPREM ADANA-SULUCA ORTAOKULU T 20.10.2006 15:04 83

84 166 SELİM AÇIK ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 13.04.2006 15:09 84

85 66 ARDA ŞENTÜRK ADANA-SULUCA ORTAOKULU T 26.04.2008 15:13 85

86 68 MUSTAFA ASLAN ADANA-SULUCA ORTAOKULU T 07.02.2006 16:12 86

87 65 KAZIM ÇAM ADANA-SULUCA ORTAOKULU T 24.04.2006 16:54 87

88 76 Mustafa Emre Yaşa BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 08.09.2008 17:25 88

89 98 Samet dinletir İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip orta okulu T 09.07.2007 17:26 89

90 163 BATUHAN KÜÇÜKYANIK ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 15.04.2007 17:27 90

91 103 MEHMET KALAY KARAMAN-ADİLER Ş.ÖĞ.ALİ YILDIZ ORT. T 10.08.2007 18:11 91

92 165 HASAN KOLCU ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 23.08.2006 18:43 92

93 162 MEHMET METİN ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 28.09.2007 18:56 93

94 164 ŞENER KARCI ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O. T 12.11.2007 19:11 94

95 102 ERTUĞRUL ÖZÇELİK KARAMAN-ADİLER Ş.ÖĞ.ALİ YILDIZ ORT. T 14.06.2006 19:25 95
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96 69 ABDULLAH ÖZCOŞKUN ADANA-SULUCA ORTAOKULU T 08.03.2007 19:39 96

97 131 ABDULLAH KAYA DİYARBAKIR KOCAKÖY İH.OO T 06.03.2006 20:23 97

98 128 SEMİH AKDEMİR DİYARBAKIR KOCAKÖY İH.OO T 01.08.2006 21:11 98

99 116 MUHAMMED CAN KINANÇ MERSİN-ALİ OKSAL ORTAOKULU T 02.08.2007 21:54 99

100 114 HÜSEYİN GÜRSES MERSİN-ALİ OKSAL ORTAOKULU T 10.09.2006 22:19 100

101 80 Hüseyin Kaymak BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu T 26.06.2006 22:45 101

102 484 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR-Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu F 17.11.2008 23:11 102

- 129 ERCAN TEKTAŞ DİYARBAKIR KOCAKÖY İH.OO T 21.06.2006 DNF -

- 496 SÜLEYMAN İŞKİNAT HATAY-Başpınar Ortaokulu F 13.06.2007 DNS -

- 488 MEHMET EMLEK MERSİN-Güney Ortaokulu F DNS -

- 487 ŞAHİN ŞANLI MERSİN-Güney Ortaokulu F DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

117 Duran Sütveren 11:42 8
118 Mert Hanifi Odacı 11:36 6

1 119 İbrahim Gökgöz 12:45 27 59
120 Batuhan Ergöz 12:16 18

0 -
0 -

105 SEMİH KOLUKISA 12:06 16
106 YUSUF ZİYA EKİNCİ 12:10 17

2 107 BEDİRHAN KELEŞ 12:29 24 68
108 ARDA ENES YİĞİN 11:58 11
109 BARAN ŞİMŞEK 13:26 49
110 CEMİL MERT DEMİRCİ 12:58 33
70 BİRKAN AYDIN 11:32 4
71 SHAFIQ AZIZI 11:38 7

3 72 İZZET DURSUN ÖKSÜN 13:53 62 97
73 GÜRKAN ALBAYRAK 14:24 71
74 HİLMİ ÇAGLAYAN 13:13 44
75 SALİH ETHEM KARABULAT 13:10 42

121 MUHAMMED CAN BAŞER 14:33 77
122 EMİRHAN DOĞAN 13:28 50

4 123 HÜSEYİN BERAT CIRITCI 13:09 41 103
124 İSHAK GENÇ 12:52 30
125 MEHMET SANCAKTAR 12:22 22
126 MUZAFFER BERAT KAYA 11:54 10
88 BESTAMİ GÜVENİR 12:16 20
89 ÖMER CAN KARA 13:07 39

5 90 BEYAZIT BAZ 13:05 37 124
91 BEYAZIT BESTAMİ YAŞAN 13:06 38
92 YUSUF HASE 12:52 29
93 ADNAN KUMRU 13:13 45
94 Ahmet ivrendi 12:03 14
95 Şükrü çakır 13:12 43

6 96 Vahit akgün 13:08 40 151
97 Emirhan kılıç 13:33 54
98 Samet dinletir 17:26 89
99 Boran savaş 13:48 58
82 FERHAT EKİCİ 12:59 34
83 AHMET ÖŞME 13:51 60

7 84 MİKAİL TOPRAK 13:16 46 153
85 EFE TOPRAK 12:01 13
86 EMRE DOĞAN 14:10 67
87 VAKKAS BUDAK 14:59 81

133 ANIL TALİKCAN 12:37 26
134 M. FATİH KARAYEL 13:59 65

8 135 İSMAİL ÖZER 13:33 53 169
136 MUHAMMET YOLCU 13:00 35
137 DİYAR DOĞAN 13:35 55
138 HACI ALİ ÖZGÜN 14:27 72

GAZİANTEP-MAHMUT FEHİME GÜLEÇ 

ORTAOKULU

KONYA SELAHADDİN EYYÜBİ İ.H.O.O.

HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE 

OETAOKULU

İSTANBUL-İbb orhangazi imamhatip 

orta okulu

NEVŞEHİR-Özel Altınyıldız Koleji

KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Mersin

SİVAS-ŞEHİT CÜNEYT ERKAN 

ORTAOKULU
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:30

76 Mustafa Emre Yaşa 17:25 88
77 Emirhan Gizdeş 14:12 68

9 78 Kerem Berk Sevgi 13:53 63 186
79 Erdem Kurt 12:58 32
80 Hüseyin Kaymak 22:45 101
81 Ali Ensar Demirhan 12:26 23

173 EMİRHAN DOĞAN 13:00 36
174 ERKAN COŞKUN 14:03 66

10 175 EMİRHAN ERTAŞ 12:32 25 205
176 VEYSEL BATAL 14:46 79
177 YUNUS DEMİRTAŞ 14:35 78
178 AYDOĞAN TURAN 14:49 80
111 EMİRHAN ÇİFTÇİ 13:31 52
112 HABİB KOÇAK 14:16 69

11 113 MEDET ÇAKTUR 14:28 75 257
114 HÜSEYİN GÜRSES 22:19 100
115 EYÜP CAN KINANÇ 13:52 61
116 MUHAMMED CAN KINANÇ 21:54 99
100 SAMET KUYUCAK 13:23 48
101 ENES SELAMET 13:20 47

12 102 ERTUĞRUL ÖZÇELİK 19:25 95 259
103 MEHMET KALAY 18:11 91
104 MUSTAFA GÖK 14:27 73

0 -
127 UMUT DEMİRCAN 14:59 82
128 SEMİH AKDEMİR 21:11 98

13 129 ERCAN TEKTAŞ DNF - 294
130 AHMET OPÇİN 13:54 64
131 ABDULLAH KAYA 20:23 97
132 MEHMET RECEP KAYA 13:31 51
64 ARDA VEYSEL UZUN 14:28 74
65 KAZIM ÇAM 16:54 87

14 66 ARDA ŞENTÜRK 15:13 85 328
67 HÜSEYİN EPREM 15:04 83
68 MUSTAFA ASLAN 16:12 86
69 ABDULLAH ÖZCOŞKUN 19:39 96

161 MEVLÜT CAN KARAKAN 14:19 70
162 MEHMET METİN 18:56 93

15 163 BATUHAN KÜÇÜKYANIK 17:27 90 336
164 ŞENER KARCI 19:11 94
165 HASAN KOLCU 18:43 92
166 SELİM AÇIK 15:09 84

DİYARBAKIR KOCAKÖY İH.OO

ADANA-SULUCA ORTAOKULU

ANTALYA DEĞİRMENDERE O.O.

NİĞDE KİLEDERE İ.H.O.O.

MERSİN-ALİ OKSAL ORTAOKULU

KARAMAN-ADİLER Ş.ÖĞ.ALİ YILDIZ 

ORT.

BURSA-Şehit Doğan sevinç ortaokulu
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Mersin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 31
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Genç Kızlar B

Mersin

8 Ocak 2020 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 470 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-Muzaffer Bezircilioğlu Anadolu Lisesi F 10.02.2004 12:35 1

2 459 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ F 07.01.2005 12:36 2

3 466 ALEYNA ASLAN KIRŞEHİR-Sıddık Demir Anadolu Lisesi F 01.09.2004 13:49 3

4 454 ZEYNEP NAZLICAN YÜKSEL NİĞDE-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi F 17.06.2005 14:01 4

5 455 ELİF BUDAK NİĞDE-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi F 29.03.2004 14:04 5

6 458 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR-15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi F 14.04.2004 14:26 6

7 457 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 30.12.2004 14:40 7

8 456 BERİVAN AÇAR NİĞDE-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi F 10.04.2004 14:50 8

9 476 HAVİN NAZ BATİHAN ANTALYA-Hızır Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 20.03.2005 15:21 9

10 465 SEMANUR GEÇGEL KONYA-Akşehir Şehit Özden Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 04.05.2004 16:09 10

11 472 GÖZDE ARSLANHAN HATAY-Serinyol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 18.10.2004 16:13 11

12 460 KÜPRA SENEM SARIÇALIK MERSİN-Atayurt Gazi Çok Programlı Anadolu Lisesi F 29.06.2005 16:15 12

13 464 BEYZA KORKMAZ KONYA-Akşehir Şehit Özden Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 10.07.2004 17:03 13

14 474 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY-Antakya Anadolu Lisesi F 21.06.2005 17:25 14

15 462 DİLAN DEMİR MERSİN-Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 29.04.2005 18:02 15

16 461 EMİNE DEMİR MERSİN-Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 29.04.2005 19:07 16

- 471 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN-Karaman Bifa Anadolu Lisesi F 01.01.2004 DNF -

- 473 SULTAN ŞAHAN HATAY-Kırıkhan Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi F 12.02.2004 DNF -

- 463 BEYZA NUR KÜÇÜK KONYA-Konya Spor Lisesi F DNS -

- 453 FADİME KIRIŞKUZU SİVAS-Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 452 ALEYNA NALKESEN SİVAS-Sivas Fen lisesi F DNS -

- 451 ZELİHA YILDIZ SİVAS-Sivas Fen lisesi F DNS -

- 469 YAREN RANA DİNÇ KIRIKKALE-Kırıkkale Atatürk Anadolu Lisesi F DNS -

- 468 SILA YEŞİLYURT KIRIKKALE-Kırıkkale Atatürk Anadolu Lisesi F DNS -

- 467 İLAYDA YILMAZ KIRIKKALE-Kırıkkale Atatürk Anadolu Lisesi F DNS -

- 481 YELİZ BAHADIR ADANA-Gülbahçesi Kız Anadolu Lisesi F DNS -

- 480 ZEYNEP CAN ADANA-Gülbahçesi Kız Anadolu Lisesi F DNS -

- 479 KÜBRA GÜNEŞ ADANA-Gülbahçesi Kız Anadolu Lisesi F DNS -

- 478 CANSU ÇEÇEN AKSARAY-Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi F DNS -

- 477 ATİYE GÜLBEYAZ AKSARAY-Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi F DNS -

- 475 ARZU AKKURT ANTALYA-Konyaaltı Anadolu Lisesi F DNS -

Genç Kızlar B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Mersin
8 Ocak 2020 12:00
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Mersin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 84
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

3 km.

Genç Kızlar A

Mersin

8 Ocak 2020 12:30



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 442 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR-Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 22.05.2002 11:46 1

2 1 ASLI ATAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 31.03.2003 11:55 2

3 436 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE-Atatürk  Anadolu Lisesi F 03.11.2002 11:58 3

4 449 SILA AYVAT ANKARA-Şehit Ali Alıtkan Spor Lisesi F 20.05.2004 12:02 4

5 448 ELİF POYRAZ ANTALYA-Çağlayan Anadolu Lisesi F 18.06.2002 12:26 5

6 157 ALEYNA GÖK NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.11.2003 12:27 6

7 444 FİRDEVS POLAT KAYSERİ-Şehit Nuh Kürşat Temizyürek Anadolu Lisesi F 10.05.2004 12:27 7

8 443 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi F 25.11.2002 12:37 8

9 169 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE KADİRLİ ÖZEL BİLTEPE A.L. T 31.10.2003 12:39 9

10 123 MEYEMANA DOĞANAY KONYA MERAM ATATÜRK MTAL T 01.07.2002 12:41 10

11 29 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 06.02.2002 12:52 11

12 151 ELİF SUNA ÖZDEMİR SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 02.06.2003 12:55 12

13 170 İREM KURU OSMANİYE KADİRLİ ÖZEL BİLTEPE A.L. T 18.06.2004 12:57 13

14 160 SEMANUR ATEŞ NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 25.11.2005 12:59 14

15 159 BEYZA KALACA NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 30.03.2003 12:59 15

16 33 FATMA NUR TURHAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR SPOR LİSESİ T 14.01.2005 13:01 16

17 7 SILA ARSLANHAN HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 30.06.2004 13:06 17

18 446 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN-Karaman Lisesi F 28.05.2005 13:12 18

19 126 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA MERAM ATATÜRK MTAL T 15.11.2003 13:15 19

20 20 GÜLNUR ŞİMŞEK KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 24.02.2004 13:16 20

21 28 CEREN İLERİ KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.05.2004 13:16 21

22 161 AYŞE AKDAĞ NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.05.2003 13:20 22

23 14 Bedia BALCI İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK M.T.A.L. T 28.01.2002 13:25 23

24 158 SEDANUR ÇALIŞKAN NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 20.08.2004 13:37 24

25 441 ARGHAVAN GHORBANI KIRŞEHİR-Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 01.01.2005 13:40 25

26 155 ARZU YILDIZ SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 13.11.2003 13:50 26

27 3 PELİN ARAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 24.05.2003 13:57 27

28 445 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN-Karaman Lisesi F 26.08.2005 14:01 28

29 10 BESTE NİHADİOĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 30.01.2004 14:03 29

30 30 TUĞÇE OKYAY KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.05.2002 14:08 30

31 153 ELİF YILDIZ SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 04.11.2004 14:12 31

32 21 TUBA ECİRCİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 25.03.2004 14:12 32

33 154 İKRA GÜLTEN SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 19.03.2002 14:17 33

34 440 BELGİZAR ERSEN KONYA-Karatay 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi F 10.08.2003 14:21 34

35 8 DEFNE RECİMOĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 04.08.2004 14:22 35

36 162 NESLİHAN BAYAT NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 25.11.2004 14:25 36

37 13 Yağmur KARABULAK İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK M.T.A.L. T 15.12.2002 14:29 37

38 122 HATİCE OKAY KONYA MERAM ATATÜRK MTAL T 03.07.2002 14:32 38

39 27 ESRA İLERİ KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.03.2005 14:36 39

40 171 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE KADİRLİ ÖZEL BİLTEPE A.L. T 27.02.2004 14:39 40

41 25 ÖZLEM TOMBAK KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.03.2004 14:42 41

42 437 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR-Nevşehir Lisesi F 08.07.2004 14:58 42

43 156 AMİNE ÇAM SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 28.03.2002 14:58 43

44 439 HATUN AVCI MERSİN-Adile Onbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 15.06.2005 15:03 44

45 23 HALİME ARSLAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 03.03.2005 15:06 45

Genç Kızlar A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Mersin
8 Ocak 2020 12:30

2



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Kızlar A 8 Ocak 2020 12:30

46 4 İREM SAF ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 22.06.2002 15:09 46

47 16 Selin DÖNMEZ İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK M.T.A.L. T 20.06.2002 15:10 47

48 38 TUĞÇE SARINÇ MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.02.2002 15:15 48

49 17 Yasemen ARIKBAŞ İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK M.T.A.L. T 09.08.2002 15:16 49

50 12 EDA GENÇOĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 01.03.2002 15:17 50

51 152 DİLAN YILMAZ SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 26.08.2005 15:19 51

52 19 NAZLICAN KARADUMAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 05.10.2004 15:21 52

53 15 Hanife Gamze GÜNAR İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK M.T.A.L. T 01.11.2002 15:37 53

54 125 NURGÜL KAYA KONYA MERAM ATATÜRK MTAL T 20.11.2005 15:38 54

55 124 ELİF İBİLİ KONYA MERAM ATATÜRK MTAL T 30.07.2003 15:39 55

56 5 EMİNE ERŞAHİN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 06.02.2005 16:01 56

57 136 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET EKM. A.L. T 13.02.2004 16:04 57

58 22 RÜMEYSA DEMİR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 11.09.2005 16:16 58

59 26 ELİF ERBEK KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2005 16:17 59

60 31 AYŞENUR MARAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR SPOR LİSESİ T 04.02.2005 16:19 60

61 42 FATMA AYDUL MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.09.2005 16:23 61

62 34 EYLÜL KAYIKLI KIRŞEHİR-KIRŞEHİR SPOR LİSESİ T 06.06.2005 16:27 62

63 41 ESMENUR AKI MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.08.2005 16:37 63

64 35 EZGİ SARIKAYA KIRŞEHİR-KIRŞEHİR SPOR LİSESİ T 28.06.2005 16:39 64

65 2 ZEYNEP SUDE SAYAR ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 15.04.2002 16:53 65

66 137 NESLİHAN ÖZTÜRK NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET EKM. A.L. T 25.11.2003 16:59 66

67 6 BÜŞRA YEŞİLOT ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 22.11.2005 17:07 67

68 127 HAVVA NUR HÜKEREK KONYA MERAM ATATÜRK MTAL T 15.06.2004 17:09 68

69 37 ZAHİDE HORUS MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.07.2003 17:17 69

70 40 GÜMÜŞ GÜLSÜM GÜNEŞ MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2005 17:41 70

71 9 FATMA HACIÖMEROĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 20.08.2005 18:27 71

72 133 AZRA GÜLİZAR OĞUZ NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET EKM. A.L. T 17.02.2005 19:09 72

73 39 NURGÜL ASUTAY MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.01.2002 19:25 73

74 135 HATİCE OĞUZ NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET EKM. A.L. T 31.07.2004 19:25 74

75 138 BERİL ERDEM NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET EKM. A.L. T 26.04.2002 19:26 75

76 134 İLAYDA ŞAHİN NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET EKM. A.L. T 26.11.2005 22:05 76

77 172 YAĞMUR KEDİ OSMANİYE KADİRLİ ÖZEL BİLTEPE A.L. T 26.11.2003 22:12 77

- 11 DENİZ MARMARA HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 18.08.2003 DNF -

- 24 SEVİMAY DEMİR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 05.07.2005 DNF -

- 36 BENGÜ TAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR SPOR LİSESİ T 27.01.2005 DNF -

- 32 GURBET AKYILDIZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR SPOR LİSESİ T 20.04.2005 DNF -

- 450 ROJİN BAŞKURT ADANA-Heydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 447 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA-Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 01.01.2003 DNS -

- 438 REVŞAN AŞIR MERSİN-Zeytinlibahçe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

157 ALEYNA GÖK 12:27 6
158 SEDANUR ÇALIŞKAN 13:37 24

1 159 BEYZA KALACA 12:59 15 57
160 SEMANUR ATEŞ 12:59 14
161 AYŞE AKDAĞ 13:20 22
162 NESLİHAN BAYAT 14:25 36
25 ÖZLEM TOMBAK 14:42 41
26 ELİF ERBEK 16:17 59

2 27 ESRA İLERİ 14:36 39 101
28 CEREN İLERİ 13:16 21
29 ALEYNA SARIKAYA 12:52 11
30 TUĞÇE OKYAY 14:08 30

151 ELİF SUNA ÖZDEMİR 12:55 12
152 DİLAN YILMAZ 15:19 51

3 153 ELİF YILDIZ 14:12 31 102
154 İKRA GÜLTEN 14:17 33
155 ARZU YILDIZ 13:50 26
156 AMİNE ÇAM 14:58 43
122 HATİCE OKAY 14:32 38
123 MEYEMANA DOĞANAY 12:41 10

4 124 ELİF İBİLİ 15:39 55 121
125 NURGÜL KAYA 15:38 54
126 EBRAR SİNEM ÇELEN 13:15 19
127 HAVVA NUR HÜKEREK 17:09 68

7 SILA ARSLANHAN 13:06 17
8 DEFNE RECİMOĞLU 14:22 35

5 9 FATMA HACIÖMEROĞLU 18:27 71 131
10 BESTE NİHADİOĞLU 14:03 29
11 DENİZ MARMARA DNF -
12 EDA GENÇOĞLU 15:17 50
1 ASLI ATAN 11:55 2
2 ZEYNEP SUDE SAYAR 16:53 65

6 3 PELİN ARAN 13:57 27 131
4 İREM SAF 15:09 46
5 EMİNE ERŞAHİN 16:01 56
6 BÜŞRA YEŞİLOT 17:07 67

169 ASLIHAN SEKİ 12:39 9
170 İREM KURU 12:57 13

7 171 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 14:39 40 139
172 YAĞMUR KEDİ 22:12 77

0 -
0 -

19 NAZLICAN KARADUMAN 15:21 52
20 GÜLNUR ŞİMŞEK 13:16 20

8 21 TUBA ECİRCİ 14:12 32 149
22 RÜMEYSA DEMİR 16:16 58
23 HALİME ARSLAN 15:06 45
24 SEVİMAY DEMİR DNF -

8 Ocak 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Mersin

KONYA MERAM ATATÜRK MTAL

HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR 

LİSESİ

ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ

NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR 

LİSESİ

KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ

OSMANİYE KADİRLİ ÖZEL BİLTEPE 

A.L.

KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 12:30

13 Yağmur KARABULAK 14:29 37
14 Bedia BALCI 13:25 23

9 15 Hanife Gamze GÜNAR 15:37 53 156
16 Selin DÖNMEZ 15:10 47
17 Yasemen ARIKBAŞ 15:16 49
0 -

31 AYŞENUR MARAŞ 16:19 60
32 GURBET AKYILDIZ DNF -

10 33 FATMA NUR TURHAN 13:01 16 202
34 EYLÜL KAYIKLI 16:27 62
35 EZGİ SARIKAYA 16:39 64
36 BENGÜ TAŞ DNF -
37 ZAHİDE HORUS 17:17 69
38 TUĞÇE SARINÇ 15:15 48

11 39 NURGÜL ASUTAY 19:25 73 241
40 GÜMÜŞ GÜLSÜM GÜNEŞ 17:41 70
41 ESMENUR AKI 16:37 63
42 FATMA AYDUL 16:23 61

133 AZRA GÜLİZAR OĞUZ 19:09 72
134 İLAYDA ŞAHİN 22:05 76

12 135 HATİCE OĞUZ 19:25 74 269
136 ZEYNEP ŞEN 16:04 57
137 NESLİHAN ÖZTÜRK 16:59 66
138 BERİL ERDEM 19:26 75

-

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR SPOR LİSESİ

MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET 

EKM. A.L.

İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK 

M.T.A.L.
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Mersin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 33
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

5 km.

Genç Erkekler B

Mersin

8 Ocak 2020 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 473 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-Pendik Halil Kaya Gedik Metal Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi F 06.06.2004 17:01 1

2 468 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE-Şehit Nebi Gündoğan Anadolu Lisesi F 06.04.2004 17:03 2

3 477 ALİ GEZER ANTALYA-Şehit Volkan Canöz Anadolu İmam Hatip Lisesi F 13.08.2004 17:37 3

4 458 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR-Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 12.06.2005 18:01 4

5 459 MEHMET ALİ ÇAL MERSİN-Yahya Günsür Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 12.07.2004 18:27 5

6 472 TUNAHAN KARATAŞ KARAMAN-İrfan Ataseven Anadolu Lisesi F 27.01.2004 18:32 6

7 450 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN SİVAS-Ahmet Turgay İmamgiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 26.06.2005 19:30 7

8 456 MUSTAFA ÇINAR NİĞDE-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi F 17.09.2004 19:52 8

9 455 ULAŞ ÖZEL NİĞDE-Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 01.02.2005 19:52 9

10 461 ÖMER KUZU MERSİN-Atayurt Gazi Çok Programlı Anadolu Lisesi F 23.03.2004 20:16 10

11 475 RIDVAN NARİN HATAY-Antakya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip
Lisesi F 13.05.2005 20:22 11

12 471 ENGİN CAN BAHÇELİ KARAMAN-Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 05.03.2005 20:56 12

13 478 MUSTAFA ŞİŞANECİ ANTALYA-Mesude-Erol Memioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 04.09.2004 21:07 13

14 479 İBRAHİM KARA ANTALYA-Mesude-Erol Memioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 09.01.2004 21:58 14

15 465 SAMET SAĞLAM KIRŞEHİR-Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 04.02.2005 23:57 15

16 466 ERSAN GÖZİTOK KIRŞEHİR-Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 12.07.2004 24:33 16

17 476 CELAL FURKAN NAİMİOĞLU HATAY-Antakya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip
Lisesi F 06.05.2005 24:50 17

18 457 HALİL ALP NEVŞEHİR-Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi F 21.05.2005 24:50 18

- 463 HASAN ÇAY KONYA-Konya Spor Lisesi F 29.05.2005 DNF -

- 481 SERHAT KARAMAN ADANA-Adana Sarıçam Spor Lisesi F 16.11.2005 DNF -

- 462 FIRAT TEMUR KONYA-Konya Spor Lisesi F 06.03.2005 DNF -

- 474 CAN ÇOLAK HATAY-Serinyol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 04.02.2004 DNF -

- 454 VELİ ÖZKUL NİĞDE-Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 07.09.2005 DNF -

- 464 BATUHAN UZUNEL KONYA-Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 26.11.2005 DNF -

- 480 MEHMET MERT DEMİR AKSARAY-Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 470 NİHAT TEKİN KIRIKKALE-Kırıkkale Atatürk Anadolu Lisesi F DNS -

- 469 SADIK KAĞAN BALIKCI KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi F DNS -

- 467 RUHULLAH SABRI KIRŞEHİR-Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi F DNS -

- 460 DEVRAN ERDOĞMUŞ MERSİN-Ayhan Bozpınar Anadolu Lisesi F DNS -

- 453 YUSUF ERKAN AYATA OSMANİYE-Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi F DNS -

- 452 MUHAMMET HASAN PELTEK OSMANİYE-Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi F DNS -

- 451 NİHAT YİĞİT OSMANİYE-Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi F 21.05.2004 DNS -

- 448 MEHMET ALİ COŞAR SİVAS-Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 00.01.1900 DNS -

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi
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Genç Erkekler A

Mersin

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 18 Devrim kazan İSTANBUL-Abdurrahman gürses Anadolu imamhatip lisesi T 18.06.2002 15:30 1

2 443 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-Şehit Ali Alıtkan Spor Lisesi F 29.04.2002 15:42 2

3 42 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.12.2002 15:55 3

4 442 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA-Şehit Murat Üçöz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 10.01.2003 16:01 4

5 47 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.04.2003 16:14 5

6 444 BARAN ERGÜVEN ANKARA-Sincan Ahmet Andiçen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 25.10.2003 16:29 6

7 25 MEHMET FİDAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 01.05.2002 16:30 7

8 140 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY ŞEHİT YAVUZÇOBAN MTAL T 28.02.2002 16:32 8

9 167 MEHMET SEFA İLKIR NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 01.01.2003 16:44 9

10 427 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE-Ahmet Cevdet Paşa Anadolu Lisesi F 31.08.2003 16:49 10

11 60 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 07.01.2005 16:53 11

12 23 Yusuf doğangün İSTANBUL-Abdurrahman gürses Anadolu imamhatip lisesi T 21.01.2003 16:58 12

13 3 İSA MELİH KURT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.01.2003 17:06 13

14 437 EMRE KARA HATAY-Kırıkhan Anadolu lisesi F 07.02.2002 17:08 14

15 434 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE-İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 25.05.2002 17:11 15

16 36 M. ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi T 15.09.2003 17:11 16

17 439 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY-Hatay Erol Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 26.10.2003 17:19 17

18 440 HÜSEYİN ÖZEKİN ANTALYA-Mesude-Erol Memioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 20.03.2003 17:30 18

19 149 RESUL EKREM AVCI SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 29.09.2002 17:40 19

20 168 EMİRKAL ÖZDEN NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 17.09.2003 17:46 20

21 170 SEYİTHAN YÜKSEL NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 21.08.2005 17:47 21

22 37 ALPER ÖCAL KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi T 05.10.2002 17:55 22

23 2 TOLGAHAN PEKGÖZ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.04.2002 18:03 23

24 432 MUHAMMED YAŞAR DİRİK KONYA-Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 23.04.2004 18:06 24

25 425 OĞUZHAN DİLER SİVAS-Ahmet Turgay İmamgiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 15.09.2003 18:07 25

26 430 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR-Nevşehir Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 02.09.2002 18:08 26

27 61 İSA ÖRGE OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 20.01.2004 18:11 27

28 43 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.06.2003 18:12 28

29 15 MEHMET NUR HATAY-Hatay antakya tobb anadolu ihl proje okulu T 20.04.2004 18:13 29

30 150 MEHMET CAMCI SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 21.02.2002 18:15 30

31 436 ZAFER BAYSAL KARAMAN-Yunus Emre Çok Programlı Anadolu Lisesi F 30.08.2004 18:15 31

32 169 KERİM DOSTTAŞ NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.03.2004 18:15 32

33 11 EMRE KAYACAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 01.01.2005 18:17 33

34 12 Halit sancak HATAY-Hatay antakya tobb anadolu ihl proje okulu T 26.01.2002 18:17 34

35 14 YUSUF GÜLAÇ HATAY-Hatay antakya tobb anadolu ihl proje okulu T 01.01.2002 18:19 35

36 58 Demirhan Perçemli MERSİN-SİLİFKE TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 04.04.2004 18:22 36

37 433 HÜSEYİN TEKOCAK KONYA-Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 05.05.2003 18:34 37

38 141 SALİH KALKAN AKSARAY ŞEHİT YAVUZÇOBAN MTAL T 10.07.2003 18:46 38

39 142 SALİH KALKAN AKSARAY ŞEHİT YAVUZÇOBAN MTAL T 11.04.2004 18:55 39

40 13 ASIM GÜLERYÜZ HATAY-Hatay antakya tobb anadolu ihl proje okulu T 14.02.2002 18:58 40

41 38 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi T 10.09.2005 19:02 41

42 172 METEHAN ÇELİK NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 14.01.2002 19:04 42

43 52 BATUHAN KIZILKAN KONYA-EREĞLİ ŞEHİT RAMAZAN AYDOĞDU AND.L. T 01.04.2004 19:05 43

44 34 ibrahim çolak KAYSERİ-75.yıl cumhuriyet anadolu lisesi T 22.06.2004 19:07 44

45 160 BARIŞ AKBOLAT ADANA KOZAN ŞHT ARDACAN MTAL T 19.05.2002 19:09 45
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Genç Erkekler A 8 Ocak 2020 13:30

46 26 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 01.01.2004 19:12 46

47 63 ÖMER FARUK KOCALAR OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 01.01.2005 19:14 47

48 62 EMRE ÇAKTUR OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 25.01.2005 19:21 48

49 29 ABDURRAHMAN ŞİMŞEK KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 05.01.2002 19:22 49

50 49 MURAT DUMLU KONYA-EREĞLİ ŞEHİT RAMAZAN AYDOĞDU AND.L. T 02.07.2005 19:23 50

51 39 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi T 18.04.2004 19:26 51

52 40 ENES MERT KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi T 20.08.2004 19:27 52

53 144 MEHMET AKİF SIRALAYA NEVŞEHİR DERİNKUYU HAKKI A. M.T.A.L T 21.06.2004 19:32 53

54 151 YUSUF TALHA TOPAL SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 10.08.2005 19:32 54

55 171 MUHAMMET EMİN KAPLAN NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 27.03.2003 19:34 55

56 54 Ömer Sait Küçük MERSİN-SİLİFKE TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 29.05.2003 19:43 56

57 153 RAHMİ DOĞAN SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 09.09.2003 19:45 57

58 46 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.07.2002 19:58 58

59 22 Muhammed ali uzun İSTANBUL-Abdurrahman gürses Anadolu imamhatip lisesi T 13.06.2003 20:04 59

60 16 AHMET NUR HATAY-Hatay antakya tobb anadolu ihl proje okulu T 01.10.2005 20:07 60

61 44 ONUR BAŞARIR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.11.2002 20:17 61

62 59 Ferhat Akyokuş MERSİN-SİLİFKE TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 04.06.2003 20:20 62

63 55 Onur Topaca MERSİN-SİLİFKE TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 01.01.2005 20:20 63

64 32 mert can kılıç KAYSERİ-75.yıl cumhuriyet anadolu lisesi T 24.03.2004 20:33 64

65 57 Hasan Kaan Sümbül MERSİN-SİLİFKE TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 24.02.2003 20:38 65

66 143 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY ŞEHİT YAVUZÇOBAN MTAL T 09.04.2005 20:48 66

67 41 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi T 20.07.2002 20:49 67

68 45 MURAT CAN ASLAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.10.2002 20:53 68

69 428 HASAN ELGAZİ NEVŞEHİR-Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 30.05.2003 20:54 69

70 156 TAYFUR CENGİZ ADANA KOZAN ŞHT ARDACAN MTAL T 03.08.2003 21:00 70

71 155 MEHMET KARASAKALLI ADANA KOZAN ŞHT ARDACAN MTAL T 01.01.2003 21:01 71

72 157 SERHAT ERDOĞAN ADANA KOZAN ŞHT ARDACAN MTAL T 06.02.2004 21:03 72

73 53 TOLGA KAN KONYA-EREĞLİ ŞEHİT RAMAZAN AYDOĞDU AND.L. T 15.03.2004 21:11 73

74 429 SALİH KURT NEVŞEHİR-Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi F 11.11.2002 21:15 74

75 1 FIRAT YAVUZ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.08.2002 21:20 75

76 159 DURMUŞ ALİ YILDIRIM ADANA KOZAN ŞHT ARDACAN MTAL T 08.01.2003 21:23 76

77 56 Aygör Temur MERSİN-SİLİFKE TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 07.01.2003 21:24 77

78 51 YUSUF ÇAKMAK KONYA-EREĞLİ ŞEHİT RAMAZAN AYDOĞDU AND.L. T 01.04.2004 21:32 78

79 30 enes can KAYSERİ-75.yıl cumhuriyet anadolu lisesi T 02.10.2004 21:37 79

80 50 TURAN BALIKÇI KONYA-EREĞLİ ŞEHİT RAMAZAN AYDOĞDU AND.L. T 01.12.2004 21:40 80

81 35 mehmet ömer toker KAYSERİ-75.yıl cumhuriyet anadolu lisesi T 01.11.2004 21:42 81

82 28 MEHMET KARACA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 02.09.2005 21:44 82

83 145 SEMİH ERDEM NEVŞEHİR DERİNKUYU HAKKI A. M.T.A.L T 21.07.2002 22:20 83

84 147 ÇAĞLAYAN BALCI NEVŞEHİR DERİNKUYU HAKKI A. M.T.A.L T 02.03.2005 22:26 84

85 33 halim çeliktaş KAYSERİ-75.yıl cumhuriyet anadolu lisesi T 10.09.2002 22:29 85

86 48 HAKAN SARIKAN KONYA-EREĞLİ ŞEHİT RAMAZAN AYDOĞDU AND.L. T 03.07.2005 22:37 86

87 9 ALPER YILDIRIM ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 01.01.2003 22:50 87

88 6 HÜSEYİN EREN ŞAHİN ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.08.2005 22:55 88

89 139 YUSUF KORKMAZ AKSARAY ŞEHİT YAVUZÇOBAN MTAL T 13.08.2003 23:02 89

90 21 Yusuf sarı İSTANBUL-Abdurrahman gürses Anadolu imamhatip lisesi T 16.02.2003 23:20 90

91 19 Ahmet murat İSTANBUL-Abdurrahman gürses Anadolu imamhatip lisesi T 15.08.2002 23:23 91

92 5 YAHYA TUNAHAN SAVAŞ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 09.11.2002 23:35 92

93 148 BERKAY KUŞ NEVŞEHİR DERİNKUYU HAKKI A. M.T.A.L T 31.10.2002 23:36 93

94 146 HALİT CAN KISA NEVŞEHİR DERİNKUYU HAKKI A. M.T.A.L T 20.11.2004 23:37 94

95 17 MAHMUT VARİŞ HATAY-Hatay antakya tobb anadolu ihl proje okulu T 15.01.2005 24:02 95
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96 31 mustafa gündüz KAYSERİ-75.yıl cumhuriyet anadolu lisesi T 01.01.2005 24:30 96

97 4 MUSTAFA GÜNEY ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07.02.2003 24:43 97

- 441 FERİT TAN ANTALYA-Baraj Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 02.02.2002 DNF -

- 431 OKAN YUMUK MERSİN-Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 23.02.2002 DNF -

- 8 FURKAN ONUR ÖZDEMİR ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 23.01.2002 DNF -

- 10 YASİN AYTEN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 14.06.2003 DNF -

- 7 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 07.03.2002 DNF -

- 24 ÜMİT UYAR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 15.10.2004 DNF -

- 152 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T .04.05.2004 DNF -

- 158 HALİT KALLIKÇI ADANA KOZAN ŞHT ARDACAN MTAL T 26.08.2005 DNF -

- 438 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY-Hatay Erol Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 22.02.2002 DNF -

- 27 FURKAN ÖNCE KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 06.07.2005 DNF -

- 154 OĞUZHAN SAFA KOÇ SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 04.03.2004 DNS -
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Genç Erkekler A 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

167 MEHMET SEFA İLKIR 16:44 9
168 EMİRKAL ÖZDEN 17:46 20

1 169 KERİM DOSTTAŞ 18:15 32 82
170 SEYİTHAN YÜKSEL 17:47 21
171 MUHAMMET EMİN KAPLAN 19:34 55
172 METEHAN ÇELİK 19:04 42
42 BEYTULLAH KAYA 15:55 3
43 RECEP TOLGA AKYÜZ 18:12 28

2 44 ONUR BAŞARIR 20:17 61 94
45 MURAT CAN ASLAN 20:53 68
46 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN 19:58 58
47 HALİT TAŞ 16:14 5
36 M. ALPEREN YEŞİLYURT 17:11 16
37 ALPER ÖCAL 17:55 22

3 38 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 19:02 41 130
39 DOĞUKAN KIRDAR 19:26 51
40 ENES MERT 19:27 52
41 SEFA KÖKSAL 20:49 67
60 RAMAZAN KUNDAKÇI 16:53 11
61 İSA ÖRGE 18:11 27

4 62 EMRE ÇAKTUR 19:21 48 133
63 ÖMER FARUK KOCALAR 19:14 47
0 -
0 -

12 Halit sancak 18:17 34
13 ASIM GÜLERYÜZ 18:58 40

5 14 YUSUF GÜLAÇ 18:19 35 138
15 MEHMET NUR 18:13 29
16 AHMET NUR 20:07 60
17 MAHMUT VARİŞ 24:02 95

139 YUSUF KORKMAZ 23:02 89
140 DOĞUKAN AĞIL 16:32 8

6 141 SALİH KALKAN 18:46 38 151
142 SALİH KALKAN 18:55 39
143 MEHMET KAHRAMAN 20:48 66

0 -
149 RESUL EKREM AVCI 17:40 19
150 MEHMET CAMCI 18:15 30

7 151 YUSUF TALHA TOPAL 19:32 54 160
152 RAHMİCAN ŞEVRAN DNF -
153 RAHMİ DOĞAN 19:45 57
154 OĞUZHAN SAFA KOÇ DNS -
18 Devrim kazan 15:30 1
19 Ahmet murat 23:23 91

8 21 Yusuf sarı 23:20 90 162
22 Muhammed ali uzun 20:04 59
23 Yusuf doğangün 16:58 12
0 -

SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ

İSTANBUL-Abdurrahman gürses 

Anadolu imamhatip lisesi

HATAY-Hatay antakya tobb anadolu 

ihl proje okulu

AKSARAY ŞEHİT YAVUZÇOBAN MTAL

NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR 

LİSESİ

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz 

Spor Lisesi

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Mersin

OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK 

PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ
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24 ÜMİT UYAR DNF -
25 MEHMET FİDAN 16:30 7

9 26 MOHMOUD SHAKAR 19:12 46 184
27 FURKAN ÖNCE DNF -
28 MEHMET KARACA 21:44 82
29 ABDURRAHMAN ŞİMŞEK 19:22 49
1 FIRAT YAVUZ 21:20 75
2 TOLGAHAN PEKGÖZ 18:03 23

10 3 İSA MELİH KURT 17:06 13 199
4 MUSTAFA GÜNEY 24:43 97
5 YAHYA TUNAHAN SAVAŞ 23:35 92
6 HÜSEYİN EREN ŞAHİN 22:55 88

54 Ömer Sait Küçük 19:43 56
55 Onur Topaca 20:20 63

11 56 Aygör Temur 21:24 77 217
57 Hasan Kaan Sümbül 20:38 65
58 Demirhan Perçemli 18:22 36
59 Ferhat Akyokuş 20:20 62
48 HAKAN SARIKAN 22:37 86
49 MURAT DUMLU 19:23 50

12 50 TURAN BALIKÇI 21:40 80 244
51 YUSUF ÇAKMAK 21:32 78
52 BATUHAN KIZILKAN 19:05 43
53 TOLGA KAN 21:11 73

155 MEHMET KARASAKALLI 21:01 71
156 TAYFUR CENGİZ 21:00 70

13 157 SERHAT ERDOĞAN 21:03 72 258
158 HALİT KALLIKÇI DNF -
159 DURMUŞ ALİ YILDIRIM 21:23 76
160 BARIŞ AKBOLAT 19:09 45
30 enes can 21:37 79
31 mustafa gündüz 24:30 96

14 32 mert can kılıç 20:33 64 268
33 halim çeliktaş 22:29 85
34 ibrahim çolak 19:07 44
35 mehmet ömer toker 21:42 81

144 MEHMET AKİF SIRALAYA 19:32 53
145 SEMİH ERDEM 22:20 83

15 146 HALİT CAN KISA 23:37 94 313
147 ÇAĞLAYAN BALCI 22:26 84
148 BERKAY KUŞ 23:36 93

0 -
7 LOKMAN KIZILKAYA DNF -
8 FURKAN ONUR ÖZDEMİR DNF -

1008 9 ALPER YILDIRIM 22:50 87 DQ
10 YASİN AYTEN DNF -
11 EMRE KAYACAN 18:17 33
0 -

-

ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ

ADANA KOZAN ŞHT ARDACAN MTAL

KAYSERİ-75.yıl cumhuriyet anadolu 

lisesi

NEVŞEHİR DERİNKUYU HAKKI A. 

M.T.A.L

ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

MERSİN-SİLİFKE TAŞUCU ANADOLU 

LİSESİ

KONYA-EREĞLİ ŞEHİT RAMAZAN 

AYDOĞDU AND.L.

KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ
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